
 

 

 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
第 17 回定時株主総会を 3 月 24 日（火）午前 10 時より開催いたします。ご出席される株主

さまにおかれましては、株主総会開催日現在の国内の感染状況やご自身の体調をお確かめ

のうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申し上

げます。 
 
株主総会会場において、感染予防のための措置を講じる場合がございますので、ご協力の

ほどお願い申し上げます。 
 
当日のご出席を見送りされる場合は、株主総会参考書類をご検討いただき、書面またはイ

ンターネットによる議決権の事前行使をお願い申し上げます。 
 

ナブテスコ株式会社 


